Rogerius filius Hunfredi ibidem te- Aniani. Rodbertus Camerarius de- «

», net , dederunt homines de cadem
dit terram quam Hadebrandus tene- «

villâ pro falute animarum fuarum , bat in Louenio , pro animâ fuâ , & «

Epifcopo Baiocenfi Odone præben- pro amore fororis fuæ , quæ erat Mo- «

nacha in Ecclefiâ . Vuillelmus Came- re

rarius dedit vnum molendinum iuxta "

Cheraoil , & terram quamibidem de «

Regina Mathilde tenebat. Ad hæc "

Epifcopus Baiocenfis Odo , interue- «

niente gratiâ& dile&tione noftrâ, prę

dictam S. Trinitatis Ecclefiam , cùm "

atrio , Abbatiffam cùm Sanctimonia- «

libus , omnem Clerum in eodem lo- «

co feruientem , vniuerfam familiam «

eiufdem Ecclefiæ cibo fuftentatam ,

ab omni exactione pecuniæ Epifco

palium reddituum , liberam effe con- «

cedit. Sed & Ecclefiam beati Ægi

dij , cùm atrio ipfius , quomodo fu- «

pradictam liberam , & quietam , & “

Clericos ibidem feruientes , co mo- "

quo fupra , liberos effe permittit.

Prætereà in eâparte burgi ( extra mu- «

rum videlicet Cadomi fiti versus Ec

clefiam Sanctæ Trinitatis , quam ego

Vuillelmus Rex prædictæ Ecclefiæ

dedi ) illius partis burgi parochiam

ad Ecclefiam S. Ægidij venire obla- «

tionem , decimam de pecoribus , cùm

fepulturâ,Clericos ibi feruientes quie

tè permittit habere. Sed & gablum

& confuetudinem culeitrarum , quod

in eadem parte burgi habebat , Ec

clefiæ S. Trinitatis adfcribit. Super

ea quicunque in his duabus Ecclefiis ,

& in atriis earum forisfacturam fece

rit , emendationem pecuniæ , quæ ab

Epifcopali confuetudine ,
pro forif
pro

facturâ exigi folet , eiufdem loci Ab

batiffe , Epifcopo eodem annuente , "

donabit. Quicunque autem homi- "

Sffff ij

K

"

,, te confenfum. Alberada vxor Radul

,, fi Taxonis conceffit feruitium de ter

quam Fulcherius Malaherbâ de

ipsâ tenebat in Bleduillâ. Gifla filia

Thurſtini terram quam habebat in

Gray & in Dumuillâ , dedit eidem

Ecclefiæ pro animâ fuâ , conceffu

Thurſtini nepotis fui , cuius feodum

» erat. Ego auté Vuillelmus Rex con

ceffi feruitium illud ,quod Goisfredus

filius Salomonis & Heltho Dapifer

reddebant mihi de Gray fupradict

» Ecclefiæ. Radulphus filius Al . pro

»falute animæ fuæ dedit terram quam

habebat in Adeuillâ. Alberada Hu

»gonis & Rogerij mater , dedit , an

nuentibus ipiis , hoc quod habebat in

Ecclefiâ , & in decimâ de Hainoluil- do

lâ , & vnum accrum terræ in eadem

villâ pro animâ fuâ. Hugo Pincer

»na fupradi&tæ Ecclefiæ dedit terram

de Fago , ita vt ipfe teneret in vitâ